



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kviittotex

Kruunu Herkku Grönsaks lasagne 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
Lasagne

Regulated Name
Grönsaks lasagne

GTIN
06430078912419

Identifiering
6548

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life

-

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan

-

En lækker vegetarisk lasagne för dem som föredrar en växtbaserad kost, i ett praktiskt större konsumentförpackning. I bolognesesåsen smakar du röda linser och morötter, vackert lagda i lager tillsammans med en krämig vit sås och toppade med en smakrik ost. Laktosfri. Kruunu Herkku - tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Lins-tomatsås (vatten, krossade tomater, röda linser (eu, icke-eu), morotspuré, lök, tomatpuré, krossad vitlök (vitlök, vatten, socker, vitvinsvinäger, konserveringsmedel (E211)), rödvinsvinäger (inkl. svaveldioxid), grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, grönsaker (lök, morot, morotsjuice, purjolök), socker, jästextrakt, aromer, kryddor), salt, oregano, svartpeppar). Vit sås (vatten, laktosfri grädd, majsstärkelse, grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, grönsaker (lök, morot, morotsjuice, purjolök), stärkelse (majs, potatis), socker, jästextrakt, aromer, kryddor)). Lasagneplatta (durumvete), tomat, riven ost (edam, emmental) (pastöriserad mjölk, syrkultur, mjölkprotein, salt, löpe, konserveringsmedel (E252)). Laktosfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Ta bort filmen. Värm upp i en ugn på 140°C grader i ungefär 45 minuter.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit Innehåller	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	166 Kilocalorie (international table), 694 Kilojoule
Fett	8,8 Gram
Varav mättat fett	5,0 Gram
Kolhydrat	15,9 Gram
Varav sockerarter	2,6 Gram
Protein	4,7 Gram
Salt	1,0 Gram
lactose	0,01 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi
Website	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

Förpackningsmärken



Preparation Serving